
Kenmerk R002-1272743EVF-V03-rlk-NLKenmerk R002-1272743EVF-V03-rlk-NL

Bijlage 7 Kwaliteitskaart zandvangers (2 pagina’s) 



Tubbergen

Enschede
Hof van Twente

Almelo

Borne

Dinkelland

Oldenzaal

Wierden

Twenterand

Losser

Haaksbergen

Rijssen-Holten

Hellendoorn

Hengelo

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

612

614

616

617

618

619

620

611

613

615

Esri Nederland, Community Map Contributors

Opdrachtgever

Project

Onderdeel

Schaal

Formaat

Datum

Get.

Gec.

Status

Projectnummer

Tekeningnummer

Postbus 133

7400 AC Deventer

Telefoon (0570) 69 99 11

Fax (0570) 69 96 66

Regiogemeenten Twente

Bodemkwaliteitskaart PFAS

Achtergrondwaarde Zandvangers VT

A2
12-05-20

PDC

EVF

DEFINITIEF

1272743

12
Legenda

Vrij toepasbaar buiten grondwaterbeschermingsgebieden

Uitgesloten zandvangers

0 4 8 Km

1:110000

GREEN\evf 12-05-2020 10:37 1272743_10012D



Tubbergen

Enschede
Hof van Twente

Almelo

Borne

Dinkelland

Oldenzaal

Wierden

Twenterand

Losser

Haaksbergen

Rijssen-Holten

Hellendoorn

Hengelo

701

702

703

708

707

706

704

705

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

Esri Nederland, Community Map Contributors

Opdrachtgever

Project

Onderdeel

Schaal

Formaat

Datum

Get.

Gec.

Status

Projectnummer

Tekeningnummer

Postbus 133

7400 AC Deventer

Telefoon (0570) 69 99 11

Fax (0570) 69 96 66

Regiogemeenten Twente

Bodemkwaliteitskaart PFAS

Achtergrondwaarde Zandvangers NVT

A2
12-05-20

PDC

EVF

DEFINITIEF

1272743

13

Legenda

Vrij toepasbaar buiten grondwaterbeschermingsgebieden

0 4 8 Km

1:110000

GREEN\evf 12-05-2020 10:39 1272743_10013D


